## TOWN OF GLASTONBURY

GL-2019-26 STATE GRANT PROJECT #53-191 CONTRACT 3 SOLAR PV SYSTEM/ELECTRICAL FOR FACILITIES MAINTENANCE BUILDING/EOC ADDENDUM NO. 2

Bid Due Date: 01-15-19 @ 11:00 A.M.

January 14, 2019

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (BP-1).

## **Requests for Information (RFIs):**

Question 1: In the first bid the addendum #3 changed the inverters to 3 and added circuit

breakers. Can we us Solaredge inverters also?

**Answer:** Yes as long as it complies with terms of the ZREC Program.

Question 2: Also can we use any of these Modules in same wattage JA Solar, Trina Solar,

Jinko Solar & Q.antum?

**Answer:** Yes as long as it complies with terms of the ZREC Program.

Question 3: Who is local rep for NSP modules?

**Answer:** Unknown.

Note: This addendum consists of 1 page including the above text.